Cei cu pregătiri pen t ru ins t ru i rea coru lu i vocal
vor ii preferiţi.

Somoşeheş la 31 August 19081
Comite tu l parochia l .

Cu ştirea m e a : CONSTANTIN GURBAN, pro topresb .
— • — 2 — 3

Licitaţiune m i i t u e n d ă .

Pe basa conclusului Ven. Consis tor gr.-or. rom.
din Arad, de dto 28 Aug. (10 Sept.) 1903. Nr. 5208/1903 ,
pr in aceas ta se publică l ic i taţ iune m i n n e n d ă ţ inendă
în Sarafola (Sârafa lva) l a 5 Q c t o m v r e v . a. c. l a
o r e l e 2 p . m . in ş c o a l a m a r e " vom, g r . - o r . d i n
l o c , pentru edificarea a două scoa l e rom. gr.-or. în
comuna numită , pe lângă preţul d e e s c l a m a r e 11.257
cor. 28 Iii.

1 Licitanţii au să depună c a vadra 1 0 % a d e c ă
1126 cor. in numera r sau şi în hâr t i i d e va loa re —
din preţul de strigare.

Planur i le şi pre l iminare le d& s p e s e p r ecum şi
condiţiile de edificare se pot v e d e a la oficiul parochia l
gr.-or. rom. din loc.

Cdlnuna noas t ră bis . îşi r e se rvă dreptu l de a an
gaja la lucru pe acel întreprinzător, reflectant în care
va avea mai mul tă î nc r ede re .
' S a r a f o l a , la 16/29 Sep t emvre 1903V

Pentru comuna bis. rom. (jr.-or. din loc.

'lofen Stana
prv,M- conduc, of. pttroch.

— ! . ; ] — ; • - ' " ' 1 — 3

Onorat Gler român!
Am onoare a aduce la cunoşlinţa Mullono-

ratului Cler român, că la recercarea mai multor
preoţi, cari doresc din inimă sprijinirea, meseria
şilor români, mi-am provezut, subscrisul, depo-
situl meu cu tot feliul de